
立教 184 年 3 月 25 日 

教区・直属学生担当委員長各位                             

天理教学生会 

学生会活動 現状確認用紙について 

日頃は学生の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

◆天理教学生会は、これまで各教区・直属学生会とのつながりを大切にし、またそれぞれの活動

を支援する働きかけを続けてまいりました。さらに今後も、各学生会とのつながりをより一層広

げていくため、活動の現状を改めて確認させていただきます。また、学生会委員長が不在であっ

たり、学生会活動を行っていない教区・直属につきましても、合わせてその現状を確認させてい

ただきたく存じます。 

従いまして、先生方にはお手数をおかけしますが、以下の現状確認用紙にご協力いただきます

よう、お願い申し上げます。 

                   キ リ ト リ                            

学生会活動 現状確認用紙 

教   区 

       大・分教会（教会番号：   ） 学生担当委員長              印 

 

●学生会はありますか？ （ はい ・ いいえ ） 

 →いいえの場合、学生の自主的な活動はありますか？  （ はい ・ いいえ ） 

 

●学生会委員長（または学生活動の代表者）をお教えください。 ※立教 184 年 4 月 1 日時点 

 氏名
フリガナ

                  （ 男 ・ 女 ）   （ 委員長 ・ 代表者 ） 

 

郵便番号 〒            住所                         

 

 学年 高・大・専    年  電話番号       ―        ―        

 

●上記、学生会委員長（または学生活動の代表者）の任期 立教   年  月～   年  月 

 

●上記の住所宛てに天理教学生会からの行事の連絡や機関誌など発送物の郵送 

 （ 希望する ・ 希望しない ）  

――提 出 先―― 

天理教学生会室：天理市守目堂町213-4 おやさとやかた真南棟3階  

天理教学生会室：郵便［ 〒 632-8790 天理郵便局私書箱1号 天理教学生会 ］ 

天理教学生会室：FAX［ 0743-62-5780 ］ 

提出締切： 4 月 30 日（FAX 可） 

※なお、「第 58 期天理教学生会 委員総会」に参加される教区・直属は、現状確認用紙（原本）の

提出をもって議決権としますので、FAX ではなく原本をご提出ください。 


